

# **KLS Holding ApS**

**Behrendtsvej 10**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 71028518**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2025

---

Lene Skov Sjöberg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Kim Sjöberg
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kaitalpleje.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -15.338, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.797.490, og en egenkapital på kr. 1.092.161.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.186</b>	<b>28.726</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.705	-9.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.481</b>	<b>19.426</b>
Andre finansielle indtægter		10.844	240
Andre finansielle omkostninger		-45.948	-47.859
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.623</b>	<b>-28.193</b>
Skat af årets resultat	1	4.285	5.848
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.338</b>	<b>-22.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-150.338	-144.345
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-15.338</b>	<b>-22.345</b>

**KLS Holding ApS****Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	1.666.986	1.640.679
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.666.986</u>	<u>1.640.679</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.666.986</u>	<u>1.640.679</u>
Udskudte skatteaktiver		14.225	9.940
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	45
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.225</u>	<u>9.985</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>114.279</u>	<u>285.085</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>130.504</u>	<u>295.070</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.797.490</u>	<u>1.935.749</u>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		832.161	982.499
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.092.161</b>	<b>1.229.499</b>
Gæld til realkreditinstitutter		634.320	646.998
Deposita		32.500	32.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>666.820</b>	<b>679.498</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		12.935	12.283
Selskabsskat		0	219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.274	11.750
Periodeafgrænsningsposter		9.300	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.509</b>	<b>26.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>705.329</b>	<b>706.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.797.490</b>	<b>1.935.749</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## KLS Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	982.499	122.000	1.229.499
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-150.338	135.000	-15.338
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>832.161</b>	<b>135.000</b>	<b>1.092.161</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	-4.285	-5.848
	<u>-4.285</u>	<u>-5.848</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.668.579	1.658.579
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	42.012	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.710.591</u>	<u>1.668.579</u>
Af- og nedskrivninger primo	-27.900	-18.600
Årets afskrivninger	-15.705	-9.300
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-43.605</u>	<u>-27.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.666.986</u>	<u>1.640.679</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	634.320	12.935	589.169
Deposita	32.500	0	32.500
	<u>666.820</u>	<u>12.935</u>	<u>621.669</u>

	2024/25	2023/24
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominal gæld på 695 TDKK i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 1.667 TDKK.